Администрации

                                                                     муниципального образования

                                                                 «Энемское городское поселение»

                                                                 385132 п.Энем, ул.Чкалова, 13

                                            admin_mo_egp@mail.ru

                      <..>

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея (далее –
Управление) принята к рассмотрению жалоба <..> на действия администрации
муниципального образования «Энемское городское поселение» при проведении аукциона
№011021/0663121/02 на право заключения договора аренды земельных участков по 4 лотам.

   В соответствии с частью 15 статьи 18.1. Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) администрации муниципального
образования «Энемское городское поселение» необходимо не позднее 15:00 час. 16.11.2021
года представить в Управление: копию извещения опубликованного о проведении аукциона в
порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов уставом муниципального образования, протоколы комиссии, копии документов
определяющих категорию земель и вид разрешенного использования данных земельных
участков, письменное пояснение по существу поднятых в жалобе вопросов.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы состоится в 12:00 часов 17.11.2021г. по
адресу: г.Майкоп, ул.Ленина, 40. каб. №2.

  Жалоба размещена на сайте: http://adygea.fas.gov.ru/.

        В целях предотвращения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) ФАС
России с 01.04.2020 вводит дистанционный режим рассмотрения жалоб (обращений) без
очного участия представителей заинтересованных сторон, в режиме видеоконференцсвязи.

Для участия в конференции заинтересованным лицам достаточно будет пройти по
гиперссылке   : https://fas1.tconf.rt.ru/c/2719379371       в назначенное время рассмотрения
жалобы (обращения).

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть подтверждены в
установленном порядке (доверенность).

 На основании части 11 статьи 18.1. Закона о защите конкуренции администрации
муниципального образования «Энемское городское поселение» необходимо приостановить
торги до рассмотрения жалобы, по существу.

Заместитель руководителя Управления -

Председатель комиссии                                                                          <..>